
 

 
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE SECONDARIA “A. VOLTA” 
81031 – AVERSA    Via dell’Archeologia, 78/80 Tel. Segreteria 081/5026078 fax 081/0083959 

Distretto Scolastico n.15  -  C.F. 81001090612  -  Cod. Mecc. CEIS03700T 

                                e-mail CEIS03700T@istruzione.it  - sito www.isisvoltaaversa.it 
         .                             

        ALL’ALBO  

SEDE  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il bando per la presentazione delle domande finalizzate alla concessione dei contributi previsti dalla legge 

n.113 del 28/03/1991, come modificata dalla legge n. 6 del 10 gennaio 2000, per gli strumenti di 

intervento ivi previsti: contributi annuali e Accordi di Programma e Intese. 

 

VISTE   le delibere del Collegio dei Docenti  e del Consiglio di Istituto con le quali veniva approvato il Progetto;  

VISTA   la nota legge113/1991 come modificata dalla legge 6/2000.D.D.1662 del 22.10.2020 Titolo II-Progetti 

annuali-PANN20_00748-comunicazione data inizio attività;  

VISTE   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative in oggetto; 

TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di 

finanziamento; 

DATO  che è necessario prevedere una “area specifica delle Entrate” nell’ambito del Programma Annuale al fine  

di evitare la commistione della gestione dei fondi strutturali con fondi di altra provenienza secondo quanto   

previsto dalle Linee guida    

 

DECRETA 

       L’assunzione al bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto: €100.000,00 

       Piano Finanziario PANN20_00748; 

       Titolo progetto: SCIENZE&TECH FOR SUSTEINABLE DEVELOPMENT 

Il presente Decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto, al Collegio Docenti e alla RSU per la formale presa 

d’atto e pubblicato all’Albo dell’Istituzione per  la  massima diffusione. 

 

 
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     (Prof.ssa Avv. Simona SESSA) 
                                                                                                         Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005. Ai sensi dell’art.22 del c.d. 

      Codice dell’Amministrazione digitale (D.Lgs. n. 82/2005) si attesta che il presente documento è copia informatica 

            di documento originale analogico di n. 1 pagina, tenuto presso l’AOO di questa istituzione scolastica 

 

http://www.isisvoltaaversa.gov.it/



		2021-11-19T12:51:25+0100




